uzavreta podfa 8§ 409 a nasl. Obchodného zékonnika

. Zmluvné strany
1. Kupujuci: Ekonomicka univerzita v Bratislave
Dolnozemska cesta €. 1
852 35 Bratislava
ZastUpeny: prof. Ing. Ferdinand Dafio, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave

ICO: 00 399 957

ICO pre DPH:  SK2020879245

DIC: 2020879245

Bankové spojenie: Statna pokladnica Bratislava

¢. Uctu: SK6081800000007000074423

SK8581800000007000074458
SK3481800000007000074503
(dalej len kupujuci)

2. Predavajuci: PEPSI-COLA SR, s.r.0.
sidlo:Nadrazna 534
901 01 Malacky
zastlpeny: Branislav Rapavy
ICO: 31362681
DIC:2020315396
ICO pre DPH:SK2020315396
Bankové spojenie a Cislo G¢tu: Citibank Eurdpe plc, pobocka zahranicnej banky
€. Uttu: SK62 8130 0000 0020 0200 0003
(dalej len predavajci)

Il. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy népoje vSetkych druhov 5. Cast
podla Specifikicie uvedenej v prilohe €. 1 k tejto zmluve vratane suvisiacich sluzieb, t. dopravy tovaru na
miesta dodania, naloZenia tovaru a vyloZenia tovaru do skladu na miestach dodania.

lll. Miesto, Cas a sp6sob plnenia
1. Miesta dodania tovaru st:
- Bufet Ekonomickej univerzity v Bratislave, budova Vyucba I., Dolnozemska cesta ¢.1,852 35 Bratislava
Bufet Ekonomickej univerzity v Bratislave, budova Vyucba Il., Dolnozemské cesta ¢.1, 852 35 Bratislava,
- Stravovacie a ubytovacie zariadenie Ekonomickej univerzity v Bratislave Konventna 1, 811 03 Bratislava,
- Vzdelavacie zariadenie VIRT, 946 38 Radvan nad Dunajom okr. Komarno

2. Predavajlci sa zavézuje dodavat tovar priebezne, pocas platnosti zmluvy, na zaklade uplatnenych
objednavok.

Objednavka kupujiceho musi obsahovat odvolanie sa na uzavreti zmluvu, nazov a mnozstvo poZzadovaného
tovaru, pozadovany termin a miesto plnenia, datum, peciatku a podpisy poverenych zastupcov kupujiceho.

3. Predavajuci sa zavéazuje dodat tovar, na miesta dodania do 12 hodin (poZiadavka verejného obstaravatela
najneskoér do 12 hodin ) od dorucenia objednavky kupujiceho predavajicemu ato v akychkolvek objemoch
a mnozstvach, ktoré budl zo strany kupujiceho pozadované. Ak kupujici poZzaduje dodavku tovaru
v pracovnych dfioch do 8 00 h, je povinny dorudit predavajicemu objednavku v pracovny def predtym ato
najneskor do 15 h telefonicky alebo faxom.
Objednévky kupujiceho sa budud zasielat a uplatiiovat:
- na telefénne Cislo predavajliceho 0347963222
- na faxové Cislo predavajiceho 0347963146
- na e-mail radovan.kovacik@pepsico.com
4. Sucastou dodavky je aj dodaci list so zakladnymi Gdajmi o dodavke.


mailto:radovan.kovacik@pepsico.com

Predmet zmluvy prevezme zodpovedny zamestnanec kupujlceho, ktory svojim podpisom v mieste urCenia
potvrdi mnoZstvo, sortiment a kvalitu dodaného tovaru.
Vratné obaly, resp. prepravky predavajuceho je kupujdci povinny vratit po prevzati tovaru.
5. Dopravu predmetu zmluvy na miesto uréené kupujicim zabezpecuje predavajlci na vlastné naklady tak,
aby bola zabezpe€ena dostato¢na ochrana pred jeho poSkodenim a znehodnotenim.

IV. Cena, platobné podmienky

1 Cena tovaru je stanovend vsulade so Zakonom NR SR €. 18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorSich
predpisov, vyhlaSky MF SR €. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykondva zdkon NR SR ¢.18/1996 Z.z. o cenéch
v zneni neskorSich predpisov.

Cena jednotlivych druhov tovarov je uvedena v prilohe ¢.1 tejto zmluvy.

2. Ceny sl uvedené v Struktre jednotkovej ceny bez DPH a ceny upravenej o DPH podla zakona NR SR
€.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov, t.j. vratane DPH a vySka DPH.

3. Kalkulacia jednotkovej ceny zahfiia, v zmysle § 3 ods. 3 citovaného zakona o cendach, vSetky néklady spojené
s dodavkou predmetu zmluvy, tj. vratane balenia, naloZenia tovaru, dopravy na miesta dodania a vyloZenia
tovaru do skladu kupuijuceho.

4. Do ceny tovaru v priebehu platnosti zmluvy je pripustné premietnut len zmenu sadzby DPH.

5. Zmena sadzby DPH as tym slvisiaca zmena ceny vratane DPH sa nebude povazovat za zvySenie resp.
zniZenie ceny tovaru.

6. Zmena dohodnutej ceny predmetu zmluvy smerom dole je pripustna i bez predbezného oznamenia, resp. pri
organizovani réznych predajnych akcii. V pripade akcii na predaj niektorého zo sortimentu tovarov za nizSie
ceny, aké su dohodnuté v tejto dohode, pripadne za ceny zvyhodnené, ktoré organizuje predavajlci pocas
doby trvania tejto zmluvy, je povinny predavajuci pondknut kupujicemu sortiment tovaru v akcii za akciové,
tj. nizSie alebo zvyhodnené ceny. Zmena ceny smerom doleje pripustna kedykolvek.

7. Kupujlci neposkytne predavajucemu preddavok.

8. Cenu dodaného tovaru vratane DPH bude kupujlci uhradzat predavajucemu aZ po prevzati tovaru na zéklade
potvrdenych dodacich listov a predloZenych faktdr s 30-diiovou lehotou splatnosti odo diia ich dorucenia
kupujucemu (podmienkou preplatenia faktdry je doloZenie dodacieho listu, potvrdeného zodpovednym
zamestnancom kupujiceho, ktory tovar prevzal).

9. V pripade, Ze faktira bude obsahovat nespravne udaje alebo nelipiné udaje, kupujici je oprvneny ju vratit a
predavajlci je povinny faktlru podla charakteru nedostatku opravit alebo vystavit novu a lehota splatnosti
zacne plynat az diiom jej dalSieho dorucenia.

10. Préavo na zaplatenie dohodnutej ceny vznika predavajlicemu riadnym a v€asnym spinenim jeho zévazku.

11. Strany dohody potvrdzuju, Ze predavajuci je (pripadne nie je) platitefom DPH a kupujuci je platiteflom DPH.

V. Nadobudnutie vlastnickeho prava
1. Kupujuci nadobudne vlastnicke pravo k tovaru az Gpinym zaplatenim ceny predmetu zmluvy.
2. Okamihom prevzatia tovaru prechadza nebezpecenstvo Skody z predavajuceho na kupujiceho.

VI.  Zarucné podmienky, vady tovaru, balenie oznaCovanie, preprava na miesto dodania, kvalitativhe
poZiadavky

1. Balenie, oznaCovanie, prepravu dodavaného tovaru zabezpeCi predavajuci podla zékona €. 152/1995 Z. z.
0 potravinach v zneni neskorSich predpisov a prislusnych vykonavacich predpisov ktomuto z&konu
a hygienickych noriem SR.

2. Predavajlici  zodpoveda za to, e dodavany tovar spiia najvyssie kvalitativne parametre ur&ené zakonom

€. 152/1995 Z. z. o potravinach v zneni neskorSich predpisov a prisluSnych vykonavacich predpisov.

3. Dodavany tovar musi byt Cerstvy tj. v defl dodavky nesmie odo datumu vyroby uplynat viac ako 1/3 doby
spotreby (dizka lehoty medzi datumom vyroby a datumom najneskorej spotreby ). Tito skutotnost je
predavajuci povinny kupujucemu dokladovat pri dodavke tovaru.

4. Kupujuci si vyhradzuje pravo prevziat predmet kdpy bez zrejmych vad. Zrejmé vady svojej dodavky odstrani

kupujlci na svoje naklady ato najneskor do Styroch hodin od doby ich zistenia.

5. Kupujuci je povinny oznamit pisomne skryté vady a zrejmé vady nezistené pri preberani dodavky predmetu
zmluvy predavajlicemu bez zbytoéného odkladu po ich zisteni, najneskér do konca dohodnutej zaruCnej
doby alebo doby trvanlivosti alebo pouZitelnosti. Predavajici je povinny pisomne sa vyjadrit k reklamacii do
2 dni (najneskor do dvoch pracovnych dni) po jej dorueni. Ak sa v tejto lehote nevyjadri, bude to znamenat
jeho sthlas s opodstatnenostou reklaméacie. Pisomné oznamenie skrytej vady sa bude zasielat telefaxom
na Cislo predavajiceho 0347963146

6. Oznamenie o vadach predmetu zmluvy musi obsahovat:

Cislo prisluSnej objednavky, vystavenej kupujucim



¢islo dodacieho listu,
popis vady,
sortiment a vadné mnoZstvo.
7. Uznané reklamované vady predavajdci odstrani v zmysle Obchodného zékonnika do 1 (najneskér do jedného
pracovného diia) po uznani vady.
8. Uvedené v odseku 5 tohto ¢lanku sa nevztahuje na vady vzniknuté nevhodnym skladovanim.
9. V ostatnych pripadoch, neupravenych touto zmluvou, bud( zmluvné strany postupovat podla prislusnych
ustanoveni Obchodného zakonnika.
10. Kupujlcemu vyplyvajd z vad predmetu zmluvy néroky:
odstupit od zmluvy,
poZadovat bezplatne vymenu vadného predmetu zmluvy,
poZadovat nahradu vzniknutej Skody, pricom vofbu spdsobu uplatnenia ndroku kupujuceho ozndmi
kupujlci predavajicemu v pisomnej reklamacii.
11. Predmet kupy bude dodany spolu s faktGrou a dodacim listom.

VII. Zmluvné pokuty

1 V pripade omeSkania predavajuceho s dodanim tovaru, zaplati predavajlci kupujicemu zmluvnd pokutu vo
vySke 0,05% z celkovej ceny bez DPH nedodaného tovaru za kaZzdy aj zacaty defi omeSkania.

2. V pripade omeSkania kupujuceho s Ghradou faktlry ma predavajlci pravo pozadovat od kupujiceho uUrok z

omeSkania vo vySke 0,05% z dlZznej sumy bez DPH za kaZdy aj zaCaty defi omeSkania.

3. Vpripade neodstranenia vadného pinenia v dohodnutom termine, ma kupujici pravo poZadovat od
predavajuceho zmluvnl pokutu vo vySke 0,05% z ceny vadného pinenia vratane DPH za kazdy aj zaCaty defi
omeSkania.

VIIl. Spolocné a zavereCné ustanovenia
1. Zmluva nadobuda platnost dfiom jej podpisu obidvoma stranami dohody. Tato zmluva sa uzatvéara na dobu
odo dfia nadobudnutia jej U¢innosti do 30.6.£016 Zmluva nadoblda G€innost po dni zverejnenia podfia
platnych pravnych predpisov.
2. Nedelitefnou prilohou tejto zmluvy je :
priloha €. 1- népoje vSetkych druhov 5. Cast
3. Tato zmluva méZe zanikn(t pred uplynutim dohodnutej doby:
a) kedykolvek pisomnou dohodou stran uzavierajdcich tato zmluvu k dohodnutému terminu, alebo
b) odstipenim od zmluvy zo strany kupujiceho v pripade podstatného poruSenia podmienok tejto
zmluvy. Za podstatné podmienky sa povaZuju vSetky ustanovenia tejto zmluvy,
c) odstupenie od zmluvy sa stane G¢innym dilom doruCenia oznamenia druhej strane.
. Zmluvu je mozné menit len pisomnymi dodatkami potvrdenymi obidvoma stranami uzavierajcimi tato zmluvu.
. Tato zmluva je vyhotovenad v 4 rovnopisoch, z ktorych kupujdci obdrzi dva rovnopisy a predavajuci dva
rovnopisy.

[Sa I~

6. Strany sa dohodli, Ze na zmluvu sa vztahuju ustanovenia Obchodného zakonnika.
7. Predavajuci sthlasi so zverejnenim textu tejto zmluvy.
8. Predavajlci doda najneskédr do jedného pracovného dilapo podpise zmluvy zneniezmluvy vratane priloh

v elektronickej forme vo formate PDF s moznostou vyhladavania alebo ako dokument WORD (nepodpisana
zmluva) pre zverejnenie zmluvy v Centrdlnom registri zmliv vedenom Uradom vlady SR.

9. Strany uzavierajlce tito zmluvu prehlasujd, Ze tuto zmluvu pred jej podpisanim precitali,ze bola uzavreta po

vzajomnej dohode, podia ich slobodnej vole, urCite, vdZzne a zrozumitelne, nie v tiesni za napadne
nevyhodnych podmienok. Autentickost zmluvy potvrdzuju svojimi podpismi.

V Bratislave dia: V Malackach , dia:
Kupujuci: Predavajuci:

prof. Ing, Ferdinand Daro, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave



Skup.
mat.

20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016

20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
20016
SPOLU

5. Cast

Material Material

300151
300568
300152
300155
300153

300154
300156
300163
300165

300186
300187
220813 300188
300189

300190
300192

300376
300220
300221
300219

300223

220762

Népoje 5

Kr.text

7UP 0,51

7UP1I

7UP plech. 0,331

Evervess Tonie 0,51
Evervess Ginger Ale 0,51
Lipton Ice tea broskyfia 0,51
Lipton Ice tea broskyna 1,51
Lipton Ice tea citron 0,51
Lipton Ice tea citrén 1,51
Lipton Ice tea malina 0,51
Lipton Ice tea malina 11
Lipton Ice tea zel. 0,51
Lipton Ice tea zel. 1,51
Mirinda pomaran¢ 0,51
Mirinda pomaran¢ 11
Mirinda pomaran¢ 1,51
Mirinda citrén 0,51
Mountain Dew 0,51

Pepsi Cola 0,51

Pepsi Cola 11

Pepsi Cola 1,51

Pepsi Cola Light 0,51

Pepsi Cola Light 11

Pepsi Cola Max 0,51

Pepsi Cola Max 11

Pepsi Cola Twist 0,51

Pepsi Cola Twist 11

Pepsi Cola plech. 0,331
Pepsi Cola Twist 0,51

Slice baza 24

Slice biele hrozno 21

Slice cola 21

Slice pomarancovy 21
Toma dzas 0,251

Toma dzus jablko 0,251
Toma dzus jahoda 0,251
Toma dzds mandarinka 0,251
Toma dzds pomaran¢ 0,251

Toma dzds ¢erveny pomaran¢ 0,51

Toma dzZus jablko/mata 0,51
Toma dzds multivitamin 0,51
Toma dzus visnia 0,51

Toma dzds ananas 11

Toma dzuscierna ribezla 11
Toma dzus jablko 100% 11
Toma dzdsjahoda 11

Toma dzus malina 11

Toma dzus multivitamin 11
Toma pomaran¢ 100%

Toma dzGs pomarané/banan svlédkninou 11

MJO

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

Jednotkova
cena bez
DPH

0,49
0,61
0,34
0,49
0,49
0,64
1,01
0,64
1,01
0,64
1,01
0,64
1,01
0,49
0,61
0,85
0,49
0,49
0,49
0,61
0,85
0,49
0,61
0,49
0,61
0,49
0,65
0,34
0,49
0,50
0,50
0,50
0,50
0,24
0,24
0,24
0,24
0,24
0,58
0,58
0,58
0,58
1,07
1,07
1,07
1,07
1,07
1,07
0,55
1,07

Objed.
mnozZstvo

60
40
120
24
24
100
24
108
24
24
24
240
28
64
60
40
48
20
280
104
24
64
100
40
40
40
40
132
64

10

12
100
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Cena spolu
29,40
24,40
40,80
11,76
11,76
64,00
24,24
69,12
24,24
15,36
24,24

153,60
28,28
31,36
36,60
34,00
23,52

9,80

137,20
63,44
20,40
31,36
61,00
19,60
24,40
19,60
26,00
44,88
31,36

4,00
5,00
3,00
6,00
24,00
4,80
4,80
4,80
4,80
11,60
11,60
11,60
11,60
21,46
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
11,00
21,40
1404,18



